[image: BRASÃO LOUVEIRA_fim.jpg]			CÂMARA MUNICIPAL  DE  LOUVEIRA
                        Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira –São Paulo- www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

PORTARIA N.º 036/2026/CM
(10 de Fevereiro de 2026)

EXONERA O SERVIDOR LUIS FERNANDO MARTINS CRUZ DO CARGO DE DIRETOR DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL, NÍVEL CC-2, DE PROVIMENTO COMISSIONADO, A PARTIR DE 10 DE FEVEREIRO DE 2026.

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Louveira, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em especial as contidas no Inciso III, Artigo 51, da Lei Orgânica Municipal:

R E S O L V E:

Art. 1º	Exonera o servidor Luís Fernando Martins Cruz, matricula nº 496, do cargo de Diretor de Comunicação Institucional, Nível CC-2, de provimento comissionado, a partir de 10 de fevereiro de 2026.
Art. 2º 	Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
[bookmark: _GoBack]Louveira, 10 de Fevereiro de 2026.

	ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA
Presidente

	LEANDRO LOURENÇON
1º Secretário

	EDVAN JOAQUIM DA SILVA
2º Secretário

Publicada e registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Louveira em data supra.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]

MÁRCIA ALVES BALEEIROS PESSOA
Diretora Geral

image1.jpeg
(J
QL) 00.
» '-~W7

= 2
e
| Ep,
/)

- S
AT
A‘—.—\‘
A\
0

& ‘\
8"
C)